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Unik safari og det uspolerede Zanzibar – 11 dage 

Vi har sammensat denne rejse, så der bruges mindst mulig tid på transport, og I flyver i små fly fra 

sted til sted. Kombination af safari og badeferie, hvor I kun bor to forskellige steder, er en rejse 

med fokus på fordybelse og afslapning.   

I har safari i åben 4x4 safarikøretøj, samt bådsafari. Jeres guide bor på campen, og I får en dyb 

forståelse af området. Safarien er i Nyerere National Park (tidligere Selous vildtreservat), som er et 

Afrikas største safariområder. Det er vildt og imponerende og mindre besøgt end de nordlige 

safariområder. I slutter af på Zanzibar på et lille boutiqueresort, der ligger for sig selv på stranden 

og har en rigtig dejlig atmosfære. 

 

• Uspoleret safari væk fra alfarvej 

• Bådsafari blandt flodheste & krokodiller 

• Autentisk safari med få turister og store dyreoplevelser 

• I flyver i små fly til & fra campen. 

• Afslutning på lille Boutique Resort på Zanzibar 

 

 

Velkommen til Tanzania og Afrikas Horisonter  
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med aftenfly til Dar Es Salam. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet.   

 

Dag 2. Ankomst & safari i Nyerere National Park 

Ankomst i Tanzania i Dar Es Salam lufthavn, hvor I bliver modtaget af vores repræsentant, som følger jer 
over til indenrigslufthavnen, hvorfra I skal flyve videre til Nyerere Nationalpark. Flyveturen tager ca. 40 min. 
 
I lander på en lille landingsbane, hvor jeres safarikøretøj står klar til at køre jer det sidste stykke til campen. 
Rufiji River Camp er en lille stemningsfuld camp med kun 11 safari telte, som ligger direkte til flodbredden i 
højt niveau med god udsigt. Allerede om eftermiddagen er der en safari - enten på land i åben eller 
bådsafari på Rufiji floden. Senere kan I nyde middagen med udsigt til floden og måske se flodheste. 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rufiji River Camp i telt med fuld pension. 
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Dag 3 og 4. Safari i Nyerere National Park 

Der er morgen- og eftermiddagssafari, hvor der skiftes mellem bådsafari på Rufiji floden og safari i åbne 
jeeps. Der er også mulighed for vandresafari, men det skal meddeles på forhånd (inden afrejse), da det skal 
arrangeres.  

 
En klassisk safari (Game Drive) i åben safaribil er altid en kæmpe oplevelse og lidt mere intens end i en 
lukket safaribil. Bådsafari er også en stor oplevelse, da I her ser andre dyr i en fredfyldt atmosfære på 
flodens stille vand. 

 
Nyerere National Park (tidligere Selous Vildtreservat) er Tanzanias største safariområde og endda et af 
Afrikas største - større end Danmark. Her er en stor koncentration af dyreliv. Det er et Big 5 område, og det 
siges at 1/3 af alle Tanzanias elefanter og 2/3 af alle Tanzanias vilde hunde findes i Nyerere National Park.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rufiji River Camp i telt med fuld pension. 
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Dag 5. Safari og ankomst til Zanzibar 

I bliver vækket, inden solen står op, så I er klar til jeres sidste morgensafari. I er tilbage på campen til 

morgenmad, inden I bliver kørt til flyet, der flyver jer videre til Zanzibar. Det er en tur på ca. en time, 

muligvis med en teknisk mellemlanding i Dar Es salam. I Zanzibar venter jeres chauffør, der kører jer til jeres 

hotel. Turen tager ca. en time. Der er mulighed for en dukkert i det Indiske Ocean inden aftensmiddag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Next Paradise Boutique Resort i dobbeltværelse med halvpension.   
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Dag 6, 7, 8 og 9. Afslapning eller udflugt på Zanzibar 

Her er det tid til at nyde det varme Indiske Ocean og den smukke strand. Next Paradise Boutique Resort 
ligger på Zanzibars smukke nordøstlige kyst, og selvom der er tidevand på denne del af øen, er det en smuk 
og fredfyldt strand uden strandsælgere og mange turister. Lidt længere nede ad stranden er der både 
kitesurfing, dykkercenter og en lokal fiskerlandsby, som leverer den friske fisk, I spiser her.  

 
Zanzibar er meget mere end blot en badeferie. Der er masser af eventyr, som venter. Øens historie går 

mange århundreder tilbage og omfatter blandt andet dyrkning af krydderier og handel med slaver. 

Der er mulighed for udflugt til en krydderifarm og lære om de forskellige krydderier. I kan også tage på 

oplevelse i Stone Towns gamle bydel med masser af liv, hyggelige forretninger, gadekøkkener, 

tagterrasserestauranter, kultur og markeder. Her er et stort mix af forskellige folkeslag, som igennem 

tiderne har slået sig ned på øen og dermed også bragt deres kultur og traditioner med sig.   

Et andet udflugtsmål er øen Changuu, som også kaldes Prison Island, da den blev brugt som fængsel for 
oprørske slaver. I dag er det dog kæmpe landskildpadder, der bor her og er den store attraktionen.  
 
Zanzibar er kendt for god snorkling og dykning, og der er både halv- og heldags snorkleture med mulighed 
for frokost på en ubeboet ø.  
 
Hvis I søger et kulturelt eventyr, kan der arrangeres en udflugt til en helt speciel lille ø, Tumbatu, hvor 
Watumbatu-folket lever. Det kræver en tilladelse at besøge øen. Øen har været meget isoleret, og nogle af 
øens ældre beboere har aldrig været væk fra øen. Øen er bilfri. Befolkningen er stort set selvforsynede og 
har eget hospital m.m. Med guide går I rundt på øen og besøger et privat hjem og måske en skole. I hører 
om heksekunst, og hvis I har lyst, kan I blive spået af medicinmanden. 
 

 

Overnatning på Next Paradise Boutique Resort i dobbeltværelse med halvpension.  
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Dag 10. Hjemrejse 

I dag er det hjemrejse og dermed sidste chance for en tur i det Indiske Ocean. I bliver hentet og kørt til 

lufthavnen, hvorfra I flyver hjem til Danmark. 

 

Dag 11. Ankomst til Danmark 

I dag er retur til Danmark med masser af store oplevelser i bagagen.  
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Rufiji River Camp 

Rufiji River Camp var den første camp, der blev bygget i Nyerere National Park (Tidligere Selous Game 

Reserve), så dens beliggenhed er nøje udvalgt. Det er en stemningsfuld klassisk safari camp i verdens 

største National Park men uden så mange turister som i de nordlige safariområder i Tanzania. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Next Paradise Boutique Resort 

Lille stemningsfuldt Boutique hotel med en af øens smukkeste og fredfyldte strande uden de mange 

strandsælgere. Det er et lille Boutique Hotel med 25 enheder af forskellige typer, hvor nogle er værelser, 

bungalows- og villaer. De forskellige kategorier har alle deres små detaljer og er stemningsfuldt indrettet. 

Servicen er personlig, og madniveauet er højt med masser af seafood. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
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Arrangementet inkluderer 

- Fly, København – Dar Es Salam//Zanzibar - København. 

- Lufthavnsskatter. 

- Små safari indenrigsfly: Dar Es Salam – Nyerere Nationalpark – Zanzibar. 

- Alle nationalparkgebyrer. 

- 3 nætter på Rufiji River Camp i Nyerere Nationalpark i safaritelt inkl. helpension og al safari 

(Safari i jeep, båd safari & vandrer safari).  

- Privat transport fra Lufthavn – hotel t/r. 

- 5 nætter på Next Paradise Beach Resort I dobbeltværelse inkl. halvpension. 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Visum til Tanzania. 

- Vacciner.  

- Afbestillings- og rejseforsikring. 

- Drikkevare. 

- Drikkepenge. 

- Vask af tøj. 

 

 

 
  

 

Unik safari og det uspolerede Zanzibar – 11 dage  
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Pris information 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejse information 

I flyver med små fly hvor I kun må have 15 kilo bagage, inklusive håndbagage, med. Vandrer safari 

skal arrangeres på forhånd da det kræver lidt ekstra planlægning.  

 

Drikkepenge 

De lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor påregne at skulle betale 

drikkepenge, som gives den sidste dag på campen. Se nærmere under praktiske informationer – 

her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 
Afrikas Horisonter ApS 

E-mail:  info@afrikashorisonter.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 – Klik her 

 

Tjek os ud på Trustpilot – Klik her 
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